— 1 —

共青团成都银杏酒店管理学院委员会文件

成银团发〔2024〕2 号

共青团成都银杏酒店管理学院委员会

关于干部任免的通知

各二级学院分团委：

经学校团委研究决定：

任 命

于 航同志为信息工程管理学院分团委书记；

谢 曦同志为文化和旅游学院分团委书记；

董 萍同志为现代酒店管理学院(宜宾校区)分团委

书记；

免 去

刘 雯同志信息工程管理学院分团委书记职务；

龙婧怡同志文化和旅游学院分团委书记职务；

此决定自发文之日起执行。

— 2 —

特此通知。

共青团成都银杏酒店管理学院委员会

2024 年 3 月 15 日

学校团委 2024 年 3 月 15 日印发